SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2023 - ID 3910

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: ENGETELA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 12.721.248/0001-20;
OBJETO: “Contratação de empresa para execução de serviços de serralheria, com mão de
obra especializada em instalação de guarda-corpo e corrimão nas instituições educacionais, em
atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Educação;
MODALIDADE: Tomada de Preços n° 09/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 259/2022;
PROTOCOLO: 23147/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por um período de 12
(doze) meses compreendendo o período de 22/06/2025 à 22/06/2026;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por um período de 12
(doze) meses Compreendendo o período de 22/06/2025 à 22/06/2026;
DATA DE ASSINATURA: 30/05/2025.

                                                                                                       Coordenação de Contratos